РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.08.2020 г                               №  33                       х. Романов

Об организации рейдовых мероприятий по профилактике детского травматизма и гибели несовершеннолетних от внешних причин на территории муниципального образования «Романовское  сельское поселение»  в период летних каникул

В целях исполнения решения из Постановления Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Дубовского района № 103 от 13.07.2020г.

1. Утвердить состав  рабочей группы при проведении рейдовых мероприятий детского травматизма и гибели несовершеннолетних от внешних причин на территории муниципального образования «Романовское сельское поселение»  в период летних каникул
 (приложение №1).
2. Утвердить график проведения рейдовых мероприятий
(приложение №2).
3. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации
Романовского сельского поселения                                     С.В. Яцкий

Приложение № 1
к распоряжению Администрации Романовского сельского поселения
от 03.08.2020 №33

СОСТАВ
рабочей группы при проведении рейдовых мероприятий по профилактике детского травматизма и гибели несовершеннолетних от внешних причин на территории муниципального образования «Романовское сельское поселение»  в период летних каникул

	Сергей Викторович Яцкий

	Глава Администрации Романовского сельского поселения
руководитель рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Стеничева Софья Николаевна
	‒
	Специалист по вопросам муниципального хозяйства  администрации Романовского сельского поселения

	Кулатов Олег Борисович
	‒
	казак  ВКО « Всевеликое войско Донское» КД Дубовского района    (по согласованию)

	Андриянов Александр Федорович
	‒

	 уполномоченный полиции ОП №4 (по согласованию)

	Новикова Елена Васильевна
	‒

	МБОУ «Романовская СШ № 12» учитель (по согласованию)

Приложение № 2
к распоряжению Администрации Романовского сельского поселения
от 03.08.2020  № 33

График проведения рейдовых мероприятий места несанкционированного купания несовершеннолетних
[bookmark: _GoBack]
	№
п/п
	Дата проведения рейда
	Участники рейда

	1.
	07.08.2020г.
	 Яцкий С.В  .- Глава Администрации Романовского сельского поселения ,руководитель рабочей группы;
 Стеничева С.Н. специалист  по вопросам муниципального хозяйства администрации Романовского сельского поселения;
 Кулатов О.Б. казак  ВКО « Всевеликое войско Донское  « КД Дубовского района»  (по согласованию)
Андриянов А.Ф..- уполномоченный полиции ОП № 4;
Новикова  Е. В. МБОУ «Романовская СШ №12» учитель  (по соглашению)

	2.
	13.08.2020г.
	Яцкий С.В  .- Глава Администрации Романовского сельского поселения ,руководитель рабочей группы;
 Стеничева С.Н. специалист  по вопросам муниципального хозяйства администрации Романовского сельского поселения;
 Кулатов О.Б. казак  ВКО « Всевеликое войско Донское  « КД Дубовского района»  (по согласованию)
Андриянов А.Ф..- уполномоченный полиции ОП № 4;
Новикова  Е. В. МБОУ «Романовская СШ №12» учитель  (по соглашению)

	3.
	20.08.2020г.
	Яцкий С.В  .- Глава Администрации Романовского сельского поселения ,руководитель рабочей группы;
 Стеничева С.Н. специалист  по вопросам муниципального хозяйства администрации Романовского сельского поселения;
 Кулатов О.Б. казак  ВКО « Всевеликое войско Донское  « КД Дубовского района»  (по согласованию)
Андриянов А.Ф..- уполномоченный полиции ОП № 4;
Новикова  Е. В. МБОУ «Романовская СШ №12» учитель  (по соглашению)

	4.
	27.08.2020г.
	Яцкий С.В  .- Глава Администрации Романовского сельского поселения ,руководитель рабочей группы;
 Стеничева С.Н. специалист  по вопросам муниципального хозяйства администрации Романовского сельского поселения;
 Кулатов О.Б. казак  ВКО « Всевеликое войско Донское  « КД Дубовского района»  (по согласованию)
Андриянов А.Ф..- уполномоченный полиции ОП № 4;
Новикова  Е. В. МБОУ «Романовская СШ №12» учитель  (по соглашению)

3